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Det	  är	  alltid	  kul	  och	  intressant	  att	  resa	  och	  besöka	  nya	  terränger	  och	  platser.	  Lipica	  i	  Slovenien,	  strax	  
öster	  om	  Trieste	  i	  Italien	  erbjuder	  en	  5-‐dagars-‐tävling	  7-‐11	  mars.	  Det	  finns	  träningspaket	  i	  området	  
för	  den	  som	  inte	  alls	  vill	  tävla.	  	  
Det	  finns	  även	  möjlighet	  att	  resa	  hem	  16	  mars,	  då	  springer	  man	  en	  två-‐dagars	  i	  Kroatien	  på	  ön	  Krk	  
med	  en	  av	  världens	  mest	  intressanta	  karta/område.	  

Upplägg:	  Flyg	  från	  Göteborg	  till	  Trieste	  fredag	  kl	  12.00.	  Hyrbil,	  där	  man	  delar	  4-‐9	  personer/bil.	  
Boende	  på	  ett	  enklare	  hotell	  i	  Postojna	  i	  Slovenien.	  

Det	  finns	  träningskartor	  i	  skogen	  samt	  sprintkartor	  ute	  vid	  kuststäder.	  Det	  är	  normalt	  snöfritt	  så	  här	  
års,	  nära	  kusten.	  
	  På	  tävlingen	  och	  i	  dess	  närhet	  är	  det	  så	  kallad	  ”karst-‐terräng”	  dvs	  stora	  cirkelrunda	  gropar	  i	  
mängder,	  nästan	  som	  våra	  höjder,	  fast	  tvärt	  om.	  	  

Lipica	  är	  känt	  för	  att	  de	  föder	  upp	  de	  vita	  hästar	  som	  Spanska	  Ridskolan	  använder	  sig	  av.	  I	  området	  
finns	  även	  en	  av	  världens	  största	  grottor	  som	  turister	  kan	  färdas	  mer	  än	  5km	  in	  i,	  med	  hjälp	  av	  ett	  
tåg!	  Att	  det	  sen	  finns	  möjlighet	  att	  besöka	  slott	  och	  små	  kuststäder	  för	  den	  som	  vill	  turista	  ytterligare	  
är	  ju	  bara	  ett	  plus.	  

Intresseanmälan	  snarast,	  så	  att	  vi	  kan	  boka	  boende.	  Flyg	  bokar	  man	  själv,	  ca	  2000:-‐	  till	  Trieste.	  
Ditresa:	  fredag	  6/3	  kl	  12.00-‐16.00,	  hem:	  12/3	  kl	  13.10-‐17.35	  (eller	  16/3	  samma	  tid).	  
	  Tävlingsanmälan	  sköter	  du	  själv,	  men	  vi	  kan	  ju	  samordna	  anmälningsavgifter!	  
GOF	  subventionerar.	  Summan	  beroende	  på	  antal	  deltagare.	  

Hoppas	  att	  detta	  väcker	  intresse	  och	  att	  vi	  kan	  se	  fram	  mot	  ett	  lyckat	  läger.	  Jag	  var	  där	  förra	  våren	  
och	  var	  riktigt	  nöjd.	  Åker	  gärna	  tillbaka!	  
	  
Burken:	  0725-‐852501,	  bjorklund.anders@telia.com	  
	  


